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Już w najbliższą sobotę (23.09) zostanie rozegrany Rajd Wisły. Jeśli planujecie wybrać się w
góry, koniecznie zobaczcie, gdzie trzeba będzie liczyć się z utrudnieniami.

Na malowniczych drogach Wisły, Istebnej, Milówki i Rajczy zostanie rozegrana 63. edycja Rajdu Wisły. Na drogach
powiatu cieszyńskiego i żywieckiego będzie można zobaczyć rywalizację załóg w 5 rundzie Historycznych Rajdowych
Samochodowych Mistrzostw Polski, w 7 rundzie Mistrzostw Polski w Historycznych Rajdach na Regularność i w 3
rundzie Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Śląska.

W związku z organizacją rajdu samochodowego w/w dniu nastąpią utrudnienia w ruchu drogowym. Czasowe
wyłączenie z ruchu dotyczy trasy zaznaczonych w kolorze czerwonym zgodnie z załączoną mapą.

ZAMKNIĘCIE NASTĄPI:
OS KONIAKÓW 1/4/7 od godziny 06:30 do godziny 17:00,
OS KICZORA 2/5/8 od godziny 07:00 do godziny 17:30,
OS KOZIŃCE 3/6 od godziny 8:15 do godziny 16:00.

- Zwracamy się z gorącą prośbą o takie zaplanowanie przyjazdów i wyjazdów do posesji, aby uniknąć kolizji
z naszą imprezą. Jednocześnie apelujemy o zdrowy rozsądek i bezpieczne oglądanie zmagań kierowców.
Pod żadnym pozorem nie wolno przechodzić przez taśmę ostrzegawczą po przejeździe samochodu
organizatora oznaczonego literą „C”. Pod żadnym pozorem nie wolno wjeżdżać samochodem na trasę
odcinka specjalnego po jego zamknięciu – apelują organizatorzy i dodają: - Prosimy o szczególne zwracanie
uwagi na dzieci i zwierzęta domowe. Prosimy respektować polecenia Policjantów i Sędziów
Zabezpieczenia, ponieważ oni czuwają nad bezpieczeństwem.

Organizatorzy zapewniają, że w razie konieczności, mieszkańcy, których domy znajdują się przy trasie, mogą liczyć
na przyjazd służb medycznych: - Pragniemy również zapewnić, iż w czasie trwania rajdu nikt z mieszkańców
nie zostaje pozbawiony opieki medycznej. W razie pilnego wezwania jakiejkolwiek ze służb ratunkowych
wystarczy skontaktować się z najbliższym z sędzią stojącym przy trasie, a konieczna pomoc zostanie
uruchomiona służbami znajdującymi się na starcie odcinka specjalnego.

Metę zawodów zaplanowano na godzinę 17:11 na placu Hoffa w Wiśle.

red.

http://www.wisla.pl/media/upload/M/a/Mapa_rajdu.pdf
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